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Ragusa Ski Cup 6
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SUNIER Thierry (SC Biel/Bienne)
Chef des compétitions DUCOMMUN Jérôme (Chasseral Dombresson)
Coach HOLLMULLER Maé (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1480

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre
1492m
1354m
138m

GINDRAUX Loukian (Chasseral Dombresson)
- A - MULLER Thibaud - B -  NETUSCHILL Elise
- C - CUCHE Noé - D - WERMEILLE Odélie
- E - SOPRANA Emilio

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 48
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 3°

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 88.24     PENALITE DAMES : 89.04 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  MU12  

1 5 19550 PAGOTTO Nola 2013 GJ La Chaux-de-Fonds 1:00.20 154.23

2 4 19216 NETUSCHILL Clémence 2013 GJ La Chaux-de-Fonds 1:03.21 3.01 198.44

3 1 57243 BERTHOLD Théa 2013 GJ Chasseral Dombresson 1:04.33 4.13 214.89

4 2 57247 ROBERT Zélie 2013 GJ Chasseral Dombresson 1:04.74 4.54 220.91

5 3 19276 LACHAT Cécile 2013 GJ La Chaux-de-Fonds 1:09.27 9.07 287.45

  MU14  

1 11 18959 NETUSCHILL Aude 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 49.70 0.00

2 7 39616 PIERROZ Camille 2011 SROM Villars sur Ollon 50.12 0.42 6.17

3 6 39723 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 54.72 5.02 73.73

4 10 67741 MUNIZ Eloïse 2012 GJ La Sagne 55.10 5.40 79.32

5 9 113593 GINGGEN Elsa 2012 GJ Chasseral Dombresson 55.43 5.73 84.16

6 12 57221 ROBERT Maë 2011 GJ Chasseral Dombresson 59.82 10.12 148.64

7 13 57239 BOSON Pauline 2012 GJ Chasseral Dombresson 1:06.09 16.39 240.74

8 8 37438 LANZ Marie 2012 GJ St-Imier 1:10.84 21.14 310.51

  MU16  

1 18 57222 BOSON Maelys 2010 GJ Chasseral Dombresson 56.40 98.41

2 15 19549 PAGOTTO Jodie 2009 GJ La Chaux-de-Fonds 1:03.69 7.29 205.49
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SUNIER Thierry (SC Biel/Bienne)
Chef des compétitions DUCOMMUN Jérôme (Chasseral Dombresson)
Coach HOLLMULLER Maé (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1480

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre
1492m
1354m
138m

GINDRAUX Loukian (Chasseral Dombresson)
- A - MULLER Thibaud - B -  NETUSCHILL Elise
- C - CUCHE Noé - D - WERMEILLE Odélie
- E - SOPRANA Emilio

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 48
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 3°

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 88.24     PENALITE DAMES : 89.04 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

3 14 57227 AUBRY Mévine 2009 GJ Chasseral Dombresson 1:04.79 8.39 221.64

4 17 106335 BONJOUR Chloé 2009 GJ Romand Bienne 1:05.49 9.09 231.93

  KU12  

1 20 113325 MEHRABI Sacha 2013 SROM Les Diablerets 58.87 72.07

2 21 27203 GOODENOUGH Thomas 2013 SROM Les Diablerets 59.69 0.82 83.25

3 19 111174 PROIETTI Halldór 2013 GJ La Chaux-de-Fonds 1:17.69 18.82 328.49

  KU14  

1 23 39662 MULLER Loïc 2011 GJ Chasseral Dombresson 53.58 0.00

2 25 19217 SAISSELIN Dario 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 53.84 0.26 3.54

  KU16  

1 28 18761 NUSSBAUMER Emilien 2010 GJ La Chaux-de-Fonds 55.19 21.94

2 30 105320 CRETIN Jonathan 2010 GJ Chasseral Dombresson 59.81 4.62 84.88

3 29 57244 DUCOMMUN Tom 2010 GJ Chasseral Dombresson 1:00.25 5.06 90.88

4 27 37437 LANZ Simon 2010 GJ St-Imier 1:02.56 7.37 122.35

5 31 120273 CHAPPUIS François 2010 SROM Les Diablerets 1:03.85 8.66 139.92

  Non classés  

Abandons (3)

22 122311 BONJOUR Mano 2013 GJ Chasseral Dombresson

24 57230 BERTHOLD Nils 2011 GJ Chasseral Dombresson

26 57241 ZÜRCHER Samuel 2012 GJ La Chaux-de-Fonds

Disqualifiés (1)

16 104965 BAIBURSKAYA Nika 2010 SROM Les Diablerets Porte 20

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Ragusa Ski Cup 6
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SUNIER Thierry (SC Biel/Bienne)
Chef des compétitions DUCOMMUN Jérôme (Chasseral Dombresson)
Coach HOLLMULLER Maé (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1480

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre
1492m
1354m
138m

GINDRAUX Loukian (Chasseral Dombresson)
- A - MULLER Thibaud - B -  NETUSCHILL Elise
- C - CUCHE Noé - D - WERMEILLE Odélie
- E - SOPRANA Emilio

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 48
HEURE DEPART 13h00

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 11 18959 NETUSCHILL Aude 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 96.00 -

2 7 39616 PIERROZ Camille 2011 SROM Villars sur Ollon 96.72 96.72

3 6 39723 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 145.21 -

4 10 67741 MUNIZ Eloïse 2012 GJ La Sagne 134.60 120.00

5 9 113593 GINGGEN Elsa 2012 GJ Chasseral Dombresson 117.19 117.19

  

TOTAL

Total des points 333.91

/ 3.75

Pénalité appliquée 89.04

  

Le délégué technique
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Ragusa Ski Cup 6
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SUNIER Thierry (SC Biel/Bienne)
Chef des compétitions DUCOMMUN Jérôme (Chasseral Dombresson)
Coach HOLLMULLER Maé (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1480

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre
1492m
1354m
138m

GINDRAUX Loukian (Chasseral Dombresson)
- A - MULLER Thibaud - B -  NETUSCHILL Elise
- C - CUCHE Noé - D - WERMEILLE Odélie
- E - SOPRANA Emilio

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 48
HEURE DEPART 13h00

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 23 39662 MULLER Loïc 2011 GJ Chasseral Dombresson 91.42 -

2 25 19217 SAISSELIN Dario 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 104.64 104.64

3 28 18761 NUSSBAUMER Emilien 2010 GJ La Chaux-de-Fonds 106.25 106.25

4 20 113325 MEHRABI Sacha 2013 SROM Les Diablerets 280.52 120.00

5 21 27203 GOODENOUGH Thomas 2013 SROM Les Diablerets -,-- -

  

TOTAL

Total des points 330.89

/ 3.75

Pénalité appliquée 88.24

  

Le délégué technique


